
CITTÀ DI MONTALBANO JONICO
Provincia di Matera

Città di Francesco Lomonaco

pec: comune.montalbano@cert.ruparbasilicata.it sito web: www.comune.montalbano.mt.it

COPIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE

Reg. N. Gen. 237 del 11/03/2022 Reg. N. Servizio 88 del 02/03/2022

OGGETTO DETERMINA A CONTRARRE PROPEDEUTICA ALLA VENDITA dell’automezzo
COMUNALE “AUTOSPURGO”

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PROPEDEUTICA ALLA VENDITA dell’automezzo

COMUNALE “AUTOSPURGO”

IL RESPONSABILE P.O. DELL'AREA TECNICA

Premesso:

 che questo Comune ha nel proprio parco macchine la proprietà di un automezzo dotato di

“cisterna attrezzata per lo spurgo di pozzi neri”-autospurgo- di marca Renault 180/q.li targato

DW078WL;

 che a seguito del pensionamento di dipendenti comunali addetti all’utilizzo del messo

predetto oltre a problemi di natura economica –l’Ente si trova in una condizione di

predissesto che non ne hanno consentito la manutenzione per la messa su strada, detto

autospurgo è fermo ed inutilizzato da diversi anni;

 che con deliberazione di G.C. n.18 del 24.02.202, esecutiva ai sensi di legge, si stabiliva atto di

indirizzo per la vendita dell’automezzo dotato di “cisterna attrezzata per lo spurgo di pozzi

neri” -autospurgo- di marca Renault 180/q.li targato DW078WL, previa procedura ad

evidenza pubblica;

Ritenuto dover procedere – preliminarmente alla concessione in parola – all’adozione della

“determinare di contrarre”, ai sensi dell’articolo 32, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 (nonché ai sensi

dell’art. 192, comma 1, del D.Lgs. 18-08-2000, n° 267) e a tale scopo individuare gli elementi essenziali

del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte mediante l’approvazione

di un bando di gara e capitolato prestazionale;

mailto:comune.montalbano@cert.ruparbasilicata.it
http://www.comune.montalbano.mt.it/


Visto il bando di gara ed il capitolato redatti allo scopo ed allegati alla presente determinazione quali

parte integrante e sostanziale;

Dato atto che dette procedure rientrano, ai sensi dell'art.17 comma 1 del codice dei contratti

approvato con D.lgs. n.50/2016, nei cosiddetti “contratti esclusi” dall'obbligo applicazione del

medesimo codice;

Tenuto conto di quanto previsto all’art.4 del D.lgs. n.50/2016 per l’affidamento dei contratti pubblici

esclusi, in tutto in tutto o in parte, dall'ambito di applicazione oggettiva del codice, in materia

di rispetto dei principi di economicità, efficacia, imparzialità, parità di trattamento,

trasparenza, proporzionalità, pubblicità;

Ritenuto, altresi’, di esprimere il proprio parere favorevole di regolarità tecnica attestante la

regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti

dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;

VISTI:
il T.U.E.L. approvato con decreto legislativo 18/8/2000 n. 267;

l’art. 18 del DL 83/2012 convertito con legge 134/2012;

Titolo I art. 149 e succ. del T.U.E.L. approvato con il decreto legislativo 18/08/2000 concernente l'Ordinamento Finanziario e contabile

degli enti locali;

Il D.Lgs. n.11/2011-Bilancio Armonizzato

L’art.163 del TUEL approvato con D.Lgs. 267/2000 e succ. mm.ii.

L’art.183 c.8, del TUEL approvato con D.Lgs. 267/2000 e succ. mm.ii.

il decreto sindacale prot.n.927 del 20.01.2022 con il quale è stato disposto il conferimento dell'incarico di Responsabile p.o. Area Tecnica

all’Ing. Pasquale Morisco;

il decreto del Ministero dell’Interno del 24/12/2021 riguardante il “Differimento al 31 marzo 2022 del termine per l’approvazione del

bilancio di previsione 2022/2024 da parte degli enti locali”;

ACCERTATA la propria competenza in forza del decreto sindacale prot.n.927 del 20/01/2022 con il quale è

stato attribuito l’incarico di Responsabile di Posizione Organizzativa dell’Area tecnica di questo Comune

all’Ing. Pasquale Morisco;

DATO ATTO che il Responsabile procedente non si trova in situazione di conflitto di interesse, anche

potenziale, ai sensi dell’art.6-bis della L. n.241/1990, nei confronti dei destinatari del presente atto;

RITENUTO, altresì, che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la

regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art.147 bis del D.Lgs n.

267/2000;

D E T E R M I N A

1. DI APPROVARE le premesse del presente atto, da intendersi qui richiamate come parte

integrante, formale e sostanziale del presente dispositivo;

2. Di stabilire la vendita dell’automezzo dotato di “cisterna attrezzata per lo spurgo di pozzi neri” -

autospurgo- di marca Renault 180/q.li targato DW078WL, previa procedura ad evidenza

pubblica.



3. Di approvare, per i motivi espressi in premessa, i sottoindicati documenti costituenti parti

integranti e sostanziali:

1. Il bando di gara;

2. Il capitolato;

4. Disporsi che il bando in questione venga pubblicato per trenta giorni consecutivi all’albo

pretorio del Comune e sul sito web del Comune alla sezione trasparenza.

5. DI DISPORRE, altresì, che la presente determinazione:

è soggetta agli obblighi di pubblicazione sul portale dei dati previsti dall’art. 18 del DL 83/2012

convertito in legge 134/2012 e legge 190/2012 previa predisposizione di avviso dal pubblicarsi

sul sito web del comune a cura dell’Area Tecnica;

va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi

va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso il settore Segreteria.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
Ing. Pasquale MORISCO

L’ISTRUTTORE
P. Nigro

CITTA’DI MONTALBANO JONICO

-Provincia di Matera – Città di Francesco Lomonaco

Area Tecnica
Tel .0835-593811-Fax 0835-593852-mail:tecnico.montalbano@gmail.com - Pec: comune.montalbano@cert.ruparbasilicata.it

Bando di gara per vendita, mediante procedura aperta, dell’automezzo

AUTOSPURGO DI PROPRIETA’ COMUNALE.

SI RENDE NOTO

Che



1. Il Comune di Montalbano Jonico (MT) Viale Sacro Cuore, tel.0835/593811 e-mail:

tecnico.montalbano@gmail.com, pec: comune.montalbano@cert.ruparbasilicata.it, intende

procedere alla vendita dell’automezzo autospurgo, già in passato adibito allo spurgo di pozzi

neri, di marca Renault 180/q.li targato DW078WL. Le caratteristiche del mezzo sono quelle

indicate nella carta di circolazione.

2. La gara avrà luogo in date e orari da comunicare ai partecipanti all’indirizzo pec e telefono che

sarà indicato nella documentazione trasmessa dai concorrenti, sarà presieduta dal

Responsabile di Area. La gara sarà svolta in modalità telematica tramite piattaforma telematica

di negoziazione all’indirizzo https://cuctursi.acquistitelematici.it/

3. L’affidamento verrà effettuato a mezzo di procedura “aperta”, con aggiudicazione all'offerente

il prezzo più alto, ottenuto mediante aumento percentuale sull’importo a base di gara di

€.20.000,00(ventimila/00).

4. Saranno ammesse solo offerte in aumento. In caso di parità di offerte l’aggiudicazione avverrà

mediante sorteggio. Si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta

valida.

5. Possono partecipare alla gara operatori economici in possesso dei seguenti requisiti:

1. Requisiti di ordine generale: L’operatore economico non deve trovarsi in nessuna delle

condizioni di incapacità a contrattare con la Pubblica Amministrazione né di esclusione

previste dall’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni.

2. Requisiti di idoneità professionale- L’operatore economico deve possedere l’iscrizione nel

registro della camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura per attività

rientrante nelle attività cui il mezzo è destinato. E’ prevista anche la partecipazione di

privati non esercenti attività, per i quali non sarà necessaria detta iscrizione.

6. I partecipanti alla gara dovranno inserire su piattaforma telematica appalti il plico

improrogabilmente entro le ore 13,00 del giorno _____________ un plico contenente
l’indicazione del mittente/concorrente e la dicitura: ”OFFERTA VENDITA AUTOSPURGO

COMUNALE “, contenente due buste, ENTRAMBE CHIUSE E SIGILLATE, recanti le diciture :

BUSTA A ”DOCUMENTAZIONE” contenente istanza di ammissione alla gara con annessa:

 dichiarazione sostitutiva atto di notorietà, contenente le seguenti attestazioni rese dal

soggetto partecipante con allegata copia di documento di identità valido del sottoscrittore:

PER TUTTI I PARTECIPANTI

o di aver preso visione dell’AUTOMEZZO oggetto del bando di gara, di essere a conoscenza delle

condizioni in cui esso si trova e di avere chiara e completa conoscenza degli interventi necessari per la

sua rimessa su strada e che nessun costo potrà gravare sul Comune relativamente al mezzo uno volta

venduto;

o di avere preso esatta conoscenza del bando di gara e e di accettare tutte le condizioni in esso previste

senza riserva alcuna;

o di non trovarsi nelle condizioni di incapacità a contrarre con la pubblica amministrazione, non essere

soggetto alla sanzione interdittiva di cui all'articolo 9, comma 2, lettera c) del D.LGS. 8.6.2001 n. 231 o ad



altra sanzione che comporta il divieto di contrarre con la pubblica amministrazione, compresi i

provvedimenti interdittivi di cui all'articolo 14 del D.lvo 9.4.2008, n. 81 nonché nelle condizioni di

esclusione di cui all’art.80 del D.lgs, n.50/2016;

o di non aver subito condanna con sentenza definitiva o decreto penale di condanna divenuto irrevocabile

o sentenza di applicazione della pena su richiesta ai sensi dell'articolo 444 del codice di procedura penale,

per uno dei seguenti reati:

 a) delitti, consumati o tentati, di cui agli articoli 416, 416-bis del codice penale ovvero

delitti commessi avvalendosi delle condizioni previste dal predetto articolo 416-

bis ovvero al fine di agevolare l'attività delle associazioni previste dallo stesso articolo,

nonché per i delitti, consumati o tentati, previsti dall'articolo 74 del D.P.R.n.309/1990,

dall’articolo 291-quater del D.P.R. n.43/1973 e dall'articolo 260 del D.lgs. n.152/2006, in

quanto riconducibili alla partecipazione a un'organizzazione criminale, quale definita

all'articolo 2 della decisione quadro 2008/841/GAI del Consiglio; 

 b) delitti, consumati o tentati, di cui agli articoli 317, 318, 319, 319-ter, 319-quater, 320,

321, 322, 322-bis, 346-bis, 353, 353-bis, 354, 355 e 356 del codice penale nonché all’articolo

2635 del codice civile;

 b-bis) false comunicazioni sociali di cui agli articoli 2621 e 2622 del codice civile;

 c) frode ai sensi dell'articolo 1 della convenzione relativa alla tutela degli interessi

finanziari delle Comunità europee;

 d) delitti, consumati o tentati, commessi con finalità di terrorismo, anche internazionale, e

di eversione dell'ordine costituzionale reati terroristici o reati connessi alle attività

terroristiche; 

 e) delitti di cui agli articoli 648-bis, 648-ter e 648-ter.1 del codice penale, riciclaggio di

proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo, quali definiti all'articolo 1

del D.lgs. n.109/2007 e successive modificazioni;

 f) sfruttamento del lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani definite con il

D.lgs. n.24/2014

 ,g) ogni altro delitto da cui derivi, quale pena accessoria, l'incapacità di contrattare con la

pubblica amministrazione.

 Di non essere incorso in cause di decadenza, di sospensione o di divieto previste dall'articolo 67

del D.lgs.n.159/2011 o di un tentativo di infiltrazione mafiosa di cui all'articolo 84, comma 4, del

medesimo decreto;

 SOLO IN CASO DI DITTE:

 Che le suddette situazioni non si sono verificate nei confronti: del titolare o del direttore tecnico,

se si tratta di impresa individuale; di un socio o del direttore tecnico, se si tratta di società in

nome collettivo; dei soci accomandatari o del direttore tecnico, se si tratta di società in

accomandita semplice; dei membri del consiglio di amministrazione cui sia stata conferita la

legale rappresentanza, ivi compresi institori e procuratori generali, dei membri degli organi con

poteri di direzione o di vigilanza o dei soggetti muniti di poteri di rappresentanza, di direzione o

di controllo, del direttore tecnico o del socio unico persona fisica, ovvero del socio di

maggioranza  in caso di società con un numero di soci pari o inferiore a quattro, se si tratta di

altro tipo di società o consorzio, né di soggetti cessati dalla carica nell'anno antecedente la data di

pubblicazione del bando di gara;



 Iscrizione nel registro della camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura per attività

rientrante nelle attività cui il mezzo è destinato

PER TUTTI I PARTECIPANTI

 Di non aver commesso violazioni gravi, definitivamente accertate, rispetto agli obblighi relativi

al pagamento delle imposte e tasse o dei contributi previdenziali;

 Di non essere stato sottoposto a fallimento, di non trovarsi in stato di liquidazione coatta o di

concordato preventivo e di non avere in corso, nei propri i confronti, un procedimento per la

dichiarazione di una di tali situazioni.

 Di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse e di distorsione della concorrenza

derivante dal partecipazione alla preparazione della procedura d'appalto;

 Di autorizzare il trattamento dati personali e di conoscere le finalità del trattamento stesso.

 Cauzione provvisoria a garanzia della stipula del contratto di vendita di €.400,00 mediante

assegno circolare non trasferibile intestato al comune ovvero mediante polizza fidejussoria

bancaria od assicurativa.

 BUSTA B ”OFFERTA ECONOMICA”

In detto plico andrà racchiusa l’offerta formulata in bollo ed in lingua italiana, che dovrà indicare

l'aumento percentuale offerto sul prezzo a base d’appalto di euro 20.000,00, in cifre e in lettere; in caso

di discordanza varrà il prezzo più favorevole per l’Amministrazione comunale;

La VENDITA sarà inoltre assoggettata alle seguenti condizioni:

1. Le spese contrattuali, comprese quelle accessorie per imposte, bolli, etc., passaggio di proprietà, P.R.A.

saranno interamente poste a carico dell’aggiudicatario e dovranno essere versate con le modalità stabilite

dall’Ente. L’importo esatto e le modalità di versamento saranno formalizzati all’aggiudicatario in occasione

della comunicazione della data fissata per la stipula del contratto. Dalla data del rogito si trasferiranno

all'aggiudicatario le imposte, tasse ed oneri di ogni specie relative all’automezzo.

2. Il contratto sarà stipulato mediante atto pubblico amministrativo.

3. Il concorrente primo classificato riceverà comunicazione dell’avvenuta aggiudicazione e sarà invitato, a

presentare entro dieci giorni dalla predetta nota, la documentazione comprovante il possesso dei requisiti solo

dichiarati in sede di gara che non possa essere acquisita d’ufficio. Successivamente all’aggiudicazione

definitiva il concorrente sarà invitato al versamento del costo del mezzo e delle spese di contratto e alla

stipula del contratto stesso entro il termine massimo di sessanta giorni dalla comunicazione di aggiudicazione

efficace.

Saranno escluse le offerte per persone da nominare, quelle che giungessero in ritardo, non sigillate, incomplete

nella formulazione delle dichiarazioni ed attestazioni richieste o comunque non redatte secondo quanto

indicato nel presente bando. Per ulteriori notizie è possibile telefonare ai numeri 0835/593811 oppure

0835/593826.

I partecipanti, previo appuntamento telefonico con la struttura tecnica comunale, potranno chiedere

sopralluogo per verificare le condizioni dell’automezzo.

Per tutto quanto non previsto nel presente bando si fa rinvio al capitolato prestazionale e alle norme vigenti in

materia.

Responsabile del procedimento: Ing. Pasquale MORISCO.



IL RESPONSABILE P.O. AREA TECNICA

Ing. Pasquale MORISCO

L’ISTRUTTORE:

P. Nigro



Sig./DITTA ____________

VIA _________________SEDE_______________

Al COMUNE diMONTALBANO JONICO

Il/la sottoscritto/a _____________________________, nato/a il ________________________ a

______________________________________ e residente in __________________alla via ____________

n.______________________, quale persona fisica o titolare dell’impresa _______________con sede in

_____________-alla via _________________, chiede di partecipare alla gara per l’acquisto

dell’automezzo autospurgo
A tale scopo, consapevole delle responsabilità penali cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci, formazione ed uso di atti falsi, previste

dall’art.76 del D.P.R. n°445/2000 e visti gli Art.47-73-74-75-76 D.P.R. 28/12/2000 N.445

D I C H I A R A

o di aver preso visione dell’AUTOMEZZO oggetto del bando di gara, di essere a conoscenza delle

condizioni in cui esso si trova e di avere chiara e completa conoscenza degli interventi necessari per la

sua rimessa su strada e che nessun costo potrà gravare sul Comune relativamente al mezzo uno volta

venduto;

o di avere preso esatta conoscenza del bando di gara e e di accettare tutte le condizioni in esso previste

senza riserva alcuna;

o di non trovarsi nelle condizioni di incapacità a contrarre con la pubblica amministrazione, non essere

soggetto alla sanzione interdittiva di cui all'articolo 9, comma 2, lettera c) del D.LGS. 8.6.2001 n. 231 o ad

altra sanzione che comporta il divieto di contrarre con la pubblica amministrazione, compresi i

provvedimenti interdittivi di cui all'articolo 14 del D.lgs. 9.4.2008, n. 81 nonché nelle condizioni di

esclusione di cui all’art.80 del D.lgs. n.50/2016;

o di non aver subito condanna con sentenza definitiva o decreto penale di condanna divenuto irrevocabile

o sentenza di applicazione della pena su richiesta ai sensi dell'articolo 444 del codice di procedura penale,

per uno dei seguenti reati:

 a) delitti, consumati o tentati, di cui agli articoli 416, 416-bis del codice penale ovvero

delitti commessi avvalendosi delle condizioni previste dal predetto articolo 416-

bis ovvero al fine di agevolare l'attività delle associazioni previste dallo stesso articolo,

nonché per i delitti, consumati o tentati, previsti dall'articolo 74 del D.P.R.n.309/1990,

dall’articolo 291-quater del D.P.R. n.43/1973 e dall'articolo 260 del D.lgs. n.152/2006, in

quanto riconducibili alla partecipazione a un'organizzazione criminale, quale definita

all'articolo 2 della decisione quadro 2008/841/GAI del Consiglio; 

 b) delitti, consumati o tentati, di cui agli articoli 317, 318, 319, 319-ter, 319-quater, 320,

321, 322, 322-bis, 346-bis, 353, 353-bis, 354, 355 e 356 del codice penale nonché all’articolo

2635 del codice civile;

 b-bis) false comunicazioni sociali di cui agli articoli 2621 e 2622 del codice civile;

 c) frode ai sensi dell'articolo 1 della convenzione relativa alla tutela degli interessi

finanziari delle Comunità europee;



 d) delitti, consumati o tentati, commessi con finalità di terrorismo, anche internazionale, e

di eversione dell'ordine costituzionale reati terroristici o reati connessi alle attività

terroristiche; 

 e) delitti di cui agli articoli 648-bis, 648-ter e 648-ter.1 del codice penale, riciclaggio di

proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo, quali definiti all'articolo 1

del D.lgs. n.109/2007 e successive modificazioni;

 f) sfruttamento del lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani definite con il

D.lgs. n.24/2014

 ,g) ogni altro delitto da cui derivi, quale pena accessoria, l'incapacità di contrattare con la

pubblica amministrazione.

 Di non essere incorso in cause di decadenza, di sospensione o di divieto previste dall'articolo 67

del D.lgs.n.159/2011 o di un tentativo di infiltrazione mafiosa di cui all'articolo 84, comma 4, del

medesimo decreto;

 SOLO IN CASO DI DITTE:

 Che le suddette situazioni non si sono verificate nei confronti: del titolare o del direttore tecnico,

se si tratta di impresa individuale; di un socio o del direttore tecnico, se si tratta di società in

nome collettivo; dei soci accomandatari o del direttore tecnico, se si tratta di società in

accomandita semplice; dei membri del consiglio di amministrazione cui sia stata conferita la

legale rappresentanza, ivi compresi institori e procuratori generali, dei membri degli organi con

poteri di direzione o di vigilanza o dei soggetti muniti di poteri di rappresentanza, di direzione o

di controllo, del direttore tecnico o del socio unico persona fisica, ovvero del socio di

maggioranza  in caso di società con un numero di soci pari o inferiore a quattro, se si tratta di

altro tipo di società o consorzio, né di soggetti cessati dalla carica nell'anno antecedente la data di

pubblicazione del bando di gara;

 Iscrizione nel registro della camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura per attività

rientrante nelle attività cui il mezzo è destinato

PER TUTTI I PARTECIPANTI

 Di non aver commesso violazioni gravi, definitivamente accertate, rispetto agli obblighi relativi

al pagamento delle imposte e tasse o dei contributi previdenziali;

 Di non essere stato sottoposto a fallimento, di non trovarsi in stato di liquidazione coatta o di

concordato preventivo e di non avere in corso, nei propri i confronti, un procedimento per la

dichiarazione di una di tali situazioni.

 Di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse e di distorsione della concorrenza

derivante dal partecipazione alla preparazione della procedura d'appalto;

Di autorizzare il trattamento dati personali e di conoscere le finalità del trattamento stesso

ALLEGA:

1)-fotocopia documento di identità in corso di validità.

Cauzione provvisoria a garanzia della stipula del contratto pari ad euro 400,00

____________________ lì ______________

IL DICHIARANTE



\ ________________________



BOLLO DA €.16,00

DICHIARAZIONE A CORREDO DELL’OFFERTA

OGGETTO: offerta per VENDITA automezzo autospurgo di proprietà comunale

Il sottoscritto .................................................................................nato

il...........................................a ....................................................................................

in qualità di di legale rappresentante

/.............................................................................................................

dell’impresa ............................................................................................................

con sede in ...............................................................................................................

con codice fiscale n. .........................................................................................................

con partita IVA n. ....................................................................................................

O F F R E

L’aumento percentuale del__________ sull’importo di €. 20.000,00 posto a base di gara,

quindi complessivi euro _______________________

(In lettere______________________________________ _____)

…………………..………………………………………………………………..……………….…...

luogo ..................................... , data .........................

FIRMA



_________________________



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000
e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in
ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa.
Esprime parere:
Favorevole

Data: 03/03/2022
IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

f.to Dott. Pasquale MORISCO

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E
VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile del presente
provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, dell'art.151, comma 4, e art.183 comma 7 del d.Lgs. n.
267/2000 esprime il visto contabile e attestazione di copertura finanziaria e rilascia parere:
Favorevole

Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Per le liquidazioni di spesa:
Ai sensi dell’art. 184, comma 4, e dell’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000 si riscontra la regolarità contabile,
fiscale ed amministrativa

Data: 11/03/2022
IL RESPONSABILE DELL'AREA
ECONOMICO-FINANZIARIA
f.to Dott. Antonio TRIPALDI

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione
Amministrativa, viene pubblicata all'albo pretorio online dell'Ente per 15 giorni consetutivi dal
11/03/2022 - Cron. N. 845.

Dalla residenza comunale, 11/03/2022



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to

Dott. Pasquale MORISCO


